
                                     
УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

07 травня   2024 року                    м. Чернігів              № 285

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Чернігівської 
міської ради від 01.09.2022 року № 359 
«Про утворення комісії з визначення розміру 
збитків, заподіяних порушниками земельного
законодавства власникам землі 
та землекористувачам»

Керуючись розділом «а» статті 33 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в України", постановою Кабінету Міністрів України від 
19.04.1993 року № 284 "Про Порядок визначення та відшкодування збитків 
власникам землі та землекористувачам", виконавчий комітет міської ради 
вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Чернігівської міської 
ради від 01 вересня 2022 року № 359 «Про утворення комісії з визначення 
розміру збитків, заподіяних порушниками земельного законодавства 
власникам землі та землекористувачам»:

1.1. Ввести до складу комісії з визначення розміру збитків, заподіяних 
власникам землі та землекористувачам: 

- Черненка Максима Петровича – депутата Чернігівської міської ради (за 
згодою);

- Тарасенка Артема Валерійовича – депутата Чернігівської міської ради 
(за згодою). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А.

Секретар міської ради      Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому  Сергій ФЕСЕНКО


